
 

 

 
 

Prot. 149                                        Rivergaro,   10 gennaio 2023 

 
         Ai docenti: 

              Eremo Matteo 

         Fusco Paola 

         Dalmonte Anna 

         Centenaro Maurizia 

         Draghi Renata 

         Trotta Angela 

         Fascicolo Personale 

         Atti 

Oggetto: Nomina - Incarico - “ Progetto assistenza psicologica COVID” -  a.sc. 2022/2023  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO la nota del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e formazione Prot. 1998 del 19 agosto 2022 “Contrasto alla diffusione del 

contagio COVID-19 in ambito scolastico. Riferimenti tecnici e normativi per l’avvio 

dell’a.sc. 2022/2023”; 

VISTO la nota del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e 

strumentali  Prot. 1199 del 28 agosto 2022 “Trasmissione  del vademecum illustrativo 

delle note tecniche concernenti le indicazioni finalizzate a mitigare gli effetti delle 

infezioni da Sars-CoV-2 in ambito scolastico, nei servizi educativi per l’infanzia e 

nelle scuole dell’infanzia , per l’anno scolastico 2022/2023;  

VISTO la circolare del Ministero della Salute Direzione generale della prevenzione sanitaria   

“Aggiornamento delle modalità di gestione dei casi e dei contatti stretti di caso 

COVID-19; Prot. 37615 del 31/08/2022;  

VISTA la necessità  di  dover avere figure di riferimento  “sostegno COVID” che collabori 

con il REFERENTE COVID d’ISTITUTO; 

DISPONE 

ai docenti sottoindicati  l’incarico a svolgere, presso l’Istituto Comprensivo di Rivergaro, il ruolo di 

“sostegno COVID” per l’anno scolastico 2022/2023: 

 Eremo Matteo – Scuola secondaria di Gossolengo 

 Fusco Paola – Scuola secondaria di Gossolengo 

 Dalmonte Anna – Scuola secondaria di Rivergaro 

 Centenaro Maurizia – Scuola primaria di Rivergaro 

 Draghi Renata -  Scuola primaria di Rivergaro 

 Trotta Angela – Scuola primaria di Gossolengo 

Per il suddetto incarico ogni singolo docente sarà retribuito con fondi a carico del MOF per n.. 3 ore di 

docenza al compenso orario lordo di € 17,50  per un compenso complessivo di € 52,50, su cui graveranno 

le ritenute di legge sia a carico dipendente che a carico dell’istituto.  

 

                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                            Giorgia Antaldi  
                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                          ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

PCIC81600L - AA2B4A2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000149 - 10/01/2023 - VI.2 - U


